ده روز از تاریخ انتشار آگهی به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زرند مراجعه و اعتراض خود را ضمن 

ارائه اصل سند مالکیت و یا سند معامله تسلیم نماید در غیر این صورت پس از اتمام مدت مذکور نسبت به 

صدور سند مالکیت المثنی اقدام خواهد شد.

تاریخ انتشار: دوشنبه 1404/07/21
بیست و یکم مهرماه یک هزار چهارصد و چهار شمسی
حسین توحیدی نیا - رئیس ثبت‌اسناد و املاک شهرستان زرند
شناسه آگهی: 2024851

پیامک شــما را درباره ایــن صفحه می خوانیم

سال هشتم | شماره پیاپی 2036 
دوشنبه 21  مهر ۱۴۰4 کاغذ خبر

پوسـتر نخسـتین جشـنواره مـلی »برهـان« 
)جشـنواره کرسی هـای آزاداندیشی کشـور( به

[...]

د( به استناد مصوبه 1370.12.06 مجلس شورای اسلامی بابت عیدی و پاداش 33 روز کارکرد مبلغ 13.137.993 ریال

ه( مستند به ماده 66 قانون کار بابت 2.5 روز مرخصی استحقاقی مبلغ 7.888.485 ریال و
 و( به استناد تبصره 4 ماده 7 قانون کار بابت حق سنوات 33 روز کل ایام کارکرد مبلغ 6.568.881 ریال

و نهایتاًً مجموع کل مبلغ رأی 131.723.361 ریال )یکصد و سی و یک میلیون و هفتصد و بیست و سه هزار و سیصد و شصت و یک ریال( را در 
وجه خواهان فاطمه شریف زاده بهزادی با المناصفه پرداخت نماید.

م الف: 92

بهروز آگاه، عضو انجمن ملی پسته ایران :

ممنوعیت صادرات 
پسته ایران به کانادا 

مشکوک است
بهــروز آگاه، عضــو انجمــن مــلی پســته ایــران 
در مــورد دلیــل ممنوعیــت واردات پســته